Njoftim

Pér: Fatlum Berisha, Drejtor i DKA-sé — Fushé Kosové

Nga: Okshin Uka, Zv.drejtor — SHP “Hoxhé Kadri Prishtina”, Fushé Kosové
Lénda: Njoftim pér pérzgjedhjen e agjencionit turistik

Data: 18.09.2025

Komisioni né pérbérje prej 4 anétaréve shqyrtoi ofertat e agjencioneve turistike gé aplikuan pér
realizimin e ekskursionit né Republikén e Shqipérisé;

Agjencionet gé aplikuan:

Kompania turistike “Shpejtimi”, 170 euro, vendosja né Hotel Bonita,

2. Agjencioni “Eni Trans”, 170 euro, vendosja né Hotel Bonita,

3. Agjencioni Auloni Tours, 140 euro vendosja né Hotel Bonita, (nuk ka konfirmim nga hotel
Bonita)
Agjencioni “Xhati”, 170 euro, vendosja né Hotel Bonita

5. Agjencioni “Vaidi”, 175 euro, vendosja né Hotel Bonita.

Né pérbérje té komisionit:

Pérfagésues nga DKA — llir Krasniqi,

Késhilli Drejtues i Shkollés “Hoxhé Kadri Prishtina” — Antigona Kadriu,
Zv.drejtori i SHP “Minatori” — Rexhep Berisha

Zv.drejtori i SHP “Hoxhé Kadri Prishtina” — Ukshin Uka
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Me shumicé votash u vendos pér agjencionin turistik “Eni Trans” me ofertén prej 170 Euro, pér
shkak té& cmimit té volitshém dhe kushteve té& mira té Hotelit Bonita, ku edhe ishte preferuar
nga pérfagésuesit e dy shkollave dhe kryetarja e KDSH-sé dhe pérfagésuesi i DKA-sé.
Ekskursioni nga agjencioni parashihet té realizohet me datén: 25.09.2025 deri 29.09.2025.
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